令和４年 近江高等学校サッカー部

第 101 回全国高等学校サッカー選手権大会

支援協力依頼

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび近江高等学校サッカー部が滋賀県予選を勝ち抜き、全国高校サッカー選

手権大会に出場することになりました。これもひとえに皆様の暖かいお力添えのお陰と厚

くお礼申し上げます。

 選手たちが、選手権出場の喜びを胸に、大いなる舞台で躍動してくれることを期待して

おります。彼らが滋賀県を代表して出場する自覚と誇りを持ち、応援していただいている

皆様の期待に応え、持てる力を存分に発揮できるように支援をお願いしたいと思います。

皆様方の格別なご支援を賜りますようお願い申し上げます。         敬 具

令和４年１１月吉日

近江高等学校サッカー部

監督 前田 高孝

京都新聞 2022/11/13

支援方法について

◎ 銀行から振込みの場合

募集金額  一口 5,000 円

納入方法  振  込

銀 行 名  ゆうちょ銀行

店名（店番）〇九九（ゼロキユウキユウ）店（０９９）

預金種目  当座

口座番号  0283753

口座名称  近江高等学校サッカー部 OB 会

            ｵｳﾐｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳｻｯｶｰﾌﾞｵｰﾋﾞｰｶｲ